



# Brukervilkår og betingelser - Infobric Field

(v 2024:2)

## Brukervilkår – Field

Infobric AS, organisasjonsnummer 996 878 546 («Infobric AS» eller «vi») leverer tjenesten Field («Tjenesten») til din arbeidsgiver eller oppdragsgiver. Infobric Field's kunder (heretter beskrevet som «Kunden»). Disse brukervilkårene- og betingelsene angir vilkår for din bruk av Tjenesten, inkludert all funksjonalitet og innhold relatert til dette. Ved å akseptere vilkårene og/eller bruke Tjenesten vil du være bundet av vilkårene i forhold til enhver og all bruk av Tjenesten.

### Bruk av Tjenesten

Du skal kun bruke Tjenesten til dens tiltenkte formål og i henhold til gjeldende lovgivning, brukervilkårene og andre generelle vilkår som er definert for Tjenesten, herunder [www.infobric.no/field](http://www.infobric.no/field) eller opplyst av Infobric AS.

Du kan ikke bryte, omgå, fjerne eller påvirke det tekniske eller sikkerhetssystemene som brukes av Infobric Field for å beskytte Tjenesten eller innholdet i Tjenesten. Videre kan du ikke handle på en måte som kan føre til at Tjenesten blir deaktivert, overbelastet, forringet eller skadet, eller på noen annen måte kan forårsake skade på Infobric Field eller Tjenesten.

Du kan ikke prøve å få tilgang til informasjon som ikke er offentlig tilgjengelig eller ment for offentligheten, men inkludert i Tjenesten eller i et tredjepartssystem som er koblet til Tjenesten.

### Brukerkonto

Du er ansvarlig for å sikre at kontaktinformasjonen og annen informasjon du oppgir når du oppretter brukerkontoen din er korrekt og forplikter deg til å holde profilen din oppdatert til enhver tid. Du er også ansvarlig for å holde påloggingsinformasjonen din trygg og sørge for at ingen andre får tilgang til din påloggingsinformasjon. Brukerkontoen din er personlig og kan ikke deles med noen andre.

### Utkastelse.

Hvis du bruker Tjenesten i strid med vilkårene eller med rimelighet forårsaker Infobric eller Tjenesten skade, har Infobric AS rett til umiddelbart å sperre brukerkontoen din uten noe ansvar for å kompensere deg eller din arbeidsgiver eller oppdragsgiver.

### Immaterielle rettigheter etc.

Infobric AS og/eller dets lisensgivere eier alle rettigheter, inkludert immaterielle rettigheter (som varemerke, opphavsrett, oppfinnelser, patenter, kildekode og alle funksjoner inkludert i Tjenesten) som kan tilskrives Tjenesten.



infobric

Alle immaterielle rettigheter som oppstår som et resultat av Infobric AS' levering av Tjenesten og/eller din bruk av Tjenesten skal tilfalle Infobric AS. Slike eiendomsrettigheter inkluderer en rett til å endre, redistribuere, overføre og lisensiere slik resultater.

Du kan ikke endre, oversette, dekompile, reprodusere, kopiere, overføre, demontere eller gjenskape Tjenesten, med mindre det er uttrykkelig tillatt i henhold til gjeldende obligatorisk lov.

Informasjon som er lagret i eller kopiert fra Tjenesten får ikke selges eller distribueres i kommersiell hensikt. Heller ikke får informasjonen redigeres eller kopieres til noe dokument eller noen publikasjon, verken i elektronisk eller fysisk form, uten skriftlig tillatelse fra Infobric.

## Tilgjengelighet.

Infobric AS har til hensikt å levere Tjenesten uten tekniske forstyrrelser og feil i den grad det er mulig, men Infobric AS garanterer ikke at Tjenesten vil være fri for feil eller andre avbrudd. Vedlikehold, utvikling og/eller andre forstyrrelser kan fra tid til annen hindre deg i å bruke Tjenesten.

Infobric AS forbeholder seg retten til å gjennomføre planlagte oppdateringer og vedlikehold av Tjenesten uten forhåndsvarsel om dette.

## Endringer i vilkårene.

Infobric AS forbeholder seg retten til å endre vilkårene. Endringer som ikke er til din fordel vil bli varslet i rimelig tid før de trer i kraft. Hvis du ikke godtar endringene, bør du avslutte brukerkontoen din.

Du vil bli ansett for å ha akseptert endringene av vilkårene ved å fortsette å bruke Tjenesten. Vilkårene som gjelder fra tid til annen finner du på <https://infobric.no/construction/no/>

## Ansvarsbegrensing.

Med mindre annet er angitt i gjeldende ufravikelig lov, er ikke Infobric AS ansvarlig for eventuelle skader som pådras av deg i forhold til vilkårene, bruken eller leveringen av Tjenesten eller ved feil i eller avbrudd av Tjenesten. Infobric AS vil derfor ikke være ansvarlig for noen direkte eller indirekte skade eller tap, inkludert tap av inntekter og tap av data.

## Gyldighetstid

Din rett til å bruke Tjenesten gjelder så din arbeidsgiver eller den entreprenøren du arbeider for bruker Tjenesten.

Du kan avslutte din konto når som helst, men da opphører også din rett til å bruke Tjenesten.

Infobric har også rett til når som helst og uten en spesiell grunn si opp din rett til å bruke Tjenesten.

## Gjeldende lov og tvisteløsning.



infobric

Vilkårene skal styres av materielle lover i Norge. Enhver tvist, kontrovers eller krav som oppstår på grunn av eller i forbindelse med vilkårene skal avgjøres endelig av norsk domstol.